i manteniment de fonts refrigerades instal·lades a la via pública de Tarragona, 
número d’expedient C051_25, es compromet a executar el contracte amb 
estricta subjecció als plecs de clàusules administratives i tècniques, documents, 
que accepta plenament i sense cap tipus de reserva, limitació o objecció, pel preu 
de 9184’64€ (nou mil cent vuitanta-quatre euros amb seixanta-quatre cèntims), 
del qual 7590’61€ (set mil cinc-cents noranta euros amb seixanta-un cèntim), 
corresponent a la base imposable i 1594’03€ (mil cinc-cents noranta-quatre 
euros amb tres cèntims, a l’ IVA (al 21%).  

Les Borges del Camp, 24 de Novembre del 2025.